
Zarządzenie Nr 51/2011 
Burmistrz Szydłowca 

z dnia 31 maja 2011 roku 
 
 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia weryfikacji mienia jednostki 
budżetowej gminy „Miejskiego Wysypiska Śmieci” w Szydłowcu, na potrzeby jego 
przekazania na majątek Samorządowego Zakładu Usług Komunalnych. 
 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 42, poz. 1591 ze zmianami) 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
Powołuję Komisję w składzie: 

1. Kazimierz Piotrowski  - przewodniczący, 
2. Jerzy Kucfir    - członek, 
3. Elżbieta Szczerek   - członek, 
4. Bożena Buczek   - członek 

Doraźnie w Komisji pracować będzie Iwona Kowalczyk. 
 

§ 2. 
1. Zadaniem komisji będzie weryfikacja weryfikacji mienia jednostki budżetowej 

gminy „Miejskiego Wysypiska Śmieci” w Szydłowcu, na potrzeby jego 
przekazania na majątek Samorządowego Zakładu Usług Komunalnych. 

2. Komisja zakończy prace z dniem 6 czerwca 2011 roku i przedłoży 
Burmistrzowi Szydłowca spis zweryfikowanego mienia jednostki budżetowej 
gminy „Miejskiego Wysypiska Śmieci” w Szydłowcu. 

 
§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Burmistrz Szydłowca 
 

Andrzej Jarzyński 


